
Během 3 týdnů jsme měli kariérní stránky hotové 

Case study 2MAD

Kontext

2MAD uskupení představuje spojení odborníků z různých odvětví, 
kteří se rozhodli dohromady vytvořit několik navzájem se 
doplňujících firem. Hlavním jádrem skupiny jsou architekti a 
projektanti, které dále doplňují realizační i výrobní firmy. Tímto 
spojením se nám daří realizovat všechny naše projekty od první 
myšlenky až po výslednou stavbu přesně podle představ nás i 
našich klientů. V 2MAD usilujeme o poskytování komplexního 
řešení. Z tohoto důvodu potřebujeme i široké spektrum odborníků, 
případně kontraktorů, kteří zapadnou do našich týmů a pochopí 
naši filosofie. 

Řešení dream.jobs

Z diskuse s 2MAD vyplynulo, že ideálním řešením pro ně budou 
inspirativní, designově atraktivní kariérní stránky, které budou 
přínosné nejen pro potenciální zaměstnance, ale i okruh 
kontraktorů, které 2MAD na své projekty využívá.  

realizace za

Rychlost vývoje 
Příprava textů 
Design

3 týdny

Vyzkoušet Více informací

Výsledky řešení dream.jobs

Kariérní stránky se zapojením umělé inteligence od dream.jobs byly 
realizovány již za 3 týdny a to s minimální potřebou spolupráce z 
naší strany. Rychlost vývoje, příprava textů i design kariérních 
stránek nás opravdu překvapil. V podstatě s minimálními úpravami 
jsme mohli stránky spustit a automatizovat náš nábor. Okamžitě 
jsme si začali také budovat databázi kontraktorů, které jsme mohli 
sdílet v rámci celé 2MAD skupiny. 

https://business.dream.jobs/meetings/leora-naomi-aria
https://business.dream.jobs/cs/careerpages

